

Preben Jørgensen Invest II ApS
Skolevej 39, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 34 08 33 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Viola Smedegaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Jørgensen Invest II ApS Skolevej 39 7160 Tørring
	CVR-nr.: 34 08 33 20 Stiftet: 13. december 2011 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Viola Smedegaard Jørgensen, Skolevej 39, 7160 Tørring Preben Kristian Bank Jørgensen, Skolevej 39, 7160 Tørring
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.226 t.kr. mod -13.548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.196	-30.092
Andre finansielle indtægter	26.149.895	5.013.966
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.661.406</u>	<u>-22.039.264</u>
Resultat før skat	20.496.685	-17.055.390
Skat af årets resultat	<u>-4.270.658</u>	<u>3.507.046</u>
Årets resultat	<u>16.226.027</u>	<u>-13.548.344</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100.000
Overføres til overført resultat	15.226.027	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.648.344</u>
Disponeret i alt	<u>16.226.027</u>	<u>-13.548.344</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	135.000	135.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.171.750	2.522.045
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.171.750</u>	<u>2.522.045</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.306.750</u>	<u>2.657.045</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	963.620	4.583.469
	Tilgodehavende selskabsskat	1.241.197	1.147.444
	Periodeafgrænsningsposter	197.221	179.001
	Tilgodehavender i alt	<u>2.402.038</u>	<u>5.909.914</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	178.620.599	161.120.642
	Værdipapirer i alt	<u>178.620.599</u>	<u>161.120.642</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.328.333</u>	<u>10.750.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.350.970</u>	<u>177.781.253</u>
	Aktiver i alt	<u>195.657.720</u>	<u>180.438.298</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	193.103.618	177.877.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>194.603.618</u>	<u>178.477.591</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Anden gæld	1.027.102	1.933.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.054.102</u>	<u>1.960.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.054.102</u>	<u>1.960.707</u>
Passiver i alt	<u>195.657.720</u>	<u>180.438.298</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	191.525.935	1.000.000	193.025.935
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.648.344	100.000	-13.548.344
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	177.877.591	100.000	178.477.591
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.226.027	1.000.000	16.226.027
	500.000	193.103.618	1.000.000	194.603.618

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.350.000	1.350.000
Kostpris ultimo	1.350.000	1.350.000
Af- og nedskrivninger primo	-1.215.000	-1.215.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.215.000	-1.215.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.000	135.000
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.522.044	3.230.848
Tilgang i årets løb	796.055	1.452.768
Afgang i årets løb	-146.349	-2.161.571
Kostpris ultimo	3.171.750	2.522.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.171.750	2.522.045
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi ultimo	37.347.140	141.273.459
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.677.517	1.759.264

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S på i alt 580 t.kr.

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for Merchant Equity Infrastructure II A/S på i alt 258 t.kr.

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for Merchant Equity Infrastructure IV A/S på i alt 1.371 t.kr.

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for DIAS PR 2021 CL på i alt 3.750 t.kr.

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for DIAS PE22 II på i alt 4.022 t.kr.

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for DIAS PE23 på i alt 2.830 t.kr.

Viola Smedegaard Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Viola Smedegaard Jørgensen
Direktør
ID: b4746c68-16e7-4c13-8ab4-95f1e692b6b1
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 17:00:01
Underskrevet med MitID



Viola Smedegaard Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Viola Smedegaard Jørgensen
Dirigent
ID: b4746c68-16e7-4c13-8ab4-95f1e692b6b1
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 17:00:01
Underskrevet med MitID



Preben Kristian Bank Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Kristian Bank Jørgensen
Direktør
ID: c8514f7f-2e84-4c39-8bfe-6622f84e331e
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 11:31:07
Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Line Kovsted
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 907c30dd-92e6-40de-922a-0e75bdf29912
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 07:38:33
Underskrevet med MitID

